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Ergebnisliste

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 3
in Tuttlingen am 11.06.2017
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MSK Olching
MGC Murnau am Staffelsee
MGC Tuttlingen
1. BGC Bad Füssing
MGC Ravensburg-Weingarten

Punkte Schläge Schnitt
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Verein Punkte Schläge

MSK Olching 6 607 30,350
MGC Tuttlingen 4 618 30,900

MGC Ravensburg-Weingarten -8 716 35,800
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Verein Punkte Schläge Schnitt

MSK Olching 22 1759 29,317
MGC Murnau am Staffelsee 16 1816 30,267
MGC Tuttlingen 12 1839 30,650
1. BGC Bad Füssing 10 1904 31,733
MGC Ravensburg-Weingarten -8 2060 34,333
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1. BGC Bad Füssing 2 666 33,300

Schnitt

MGC Murnau am Staffelsee 8 597 29,850

des

Jochen Hänßler, Turnierleiter

Hänßler, Jochen

Steeger, Werner

Wamboldt, Christian

Zwirlein, Rainer

MGC Tuttlingen

1. BGC Bad Füssing

MGC Murnau am Staffelsee

MGC Tuttlingen
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Platz Punkte Differenz

1 8 4-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Christian Bittner 46690 31 31 31 28 121 30,250

2

3 Rainer Zwirlein 37390 31 29 34 32 92 30,667

4 Thomas Lojewski 33631 28 29 27 29 113 28,250

5 Michaela Zwirlein 37389 34 37 33 38 33 33,000

6 Stefan Gruber 29588 31 30 28 33 122 30,500

7 Oswald Heller 30650 28 28 31 29 116 29,000

1 149 147 150 151 597 29,850

Platz Punkte Differenz

2 6 6-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Christian Wamboldt 40495 32 31 33 31 94 31,333

2 Udo Waldmann 43576 29 33 29 32 58 29,000

3 Andreas Ziegler 66330 31 32 29 36 92 30,667

4 Tobias Schwarz 66470 33 33 32 31 63 31,500

5 Roland Kalka 42648 31 32 33 28 91 30,333

6 Johann Pscherer jun. 10566 33 32 33 29 94 31,333

7 Moritz Fingerle 33123 27 28 30 30 115 28,750

2 150 155 153 149 607 30,350

Platz Punkte Differenz

3 4 10-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Hans Stolt 18249 34 36 33 35 67 33,500

2 Christine Trepesch 66644 36 30 35 31 96 32,000

3 Bianca Langenbacher 33485 35 35 34 33 34 34,000

4 Wolfgang Schumacher 31332 32 28 36 29 89 29,667

5 Sarah Schumacher 37475 29 30 32 30 121 30,250

6 Frank Gramer 34359 33 29 36 32 94 31,333

7 Patrick Saar 36288 27 34 27 29 117 29,250

3 155 151 161 151 618 30,900

Platz Punkte Differenz

4 2 9-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Johannes Schmiedbauer 5056 32 38 33 35 100 33,333

2 Werner Steeger 5053 43 37 36 35 108 36,000

3 Alfred Schiller 41116 34 32 32 36 134 33,500

4 Klaus Peter Oberländer 67002 37 31 37 33 101 33,667

5 Henry Simmchen 40954 34 33 31 39 98 32,667

6 Michael Schwenzer 45391 32 28 34 31 125 31,250

7

4 169 161 166 170 666 33,300Mannschaftsergebnisse

MGC Tuttlingen 618

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

1. BGC Bad Füssing 666

des

   Verein

MGC Murnau am Staffelsee

   Verein

Mannschaftsergebnisse

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 3
in Tuttlingen am 11.06.2017

Ergebnis

597

Ergebnis

607

Mannschaftsergebnisse

MSK Olching

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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Mannschaftsstatistik

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 3
in Tuttlingen am 11.06.2017
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29 40 38 46 39 36 21 36 37 28 24 27 34 30 39 35 36 22 597
28 37 39 43 40 39 21 38 36 33 22 34 37 33 38 35 33 21 607
27 34 43 45 36 39 20 38 43 33 23 32 41 28 43 35 36 22 618
39 46 36 43 45 41 24 41 42 34 23 35 38 31 41 39 37 31 666

Bahn gewonnen Schnitt: 1,54 1,96 1,95 2,21 2,00 1,94 1,08 1,91 1,98 1,60 1,15 1,60 1,88 1,53 2,01 1,80 1,78 1,20 31,10
Bahn verloren

1. BGC Bad Füssing

Verein
MGC Murnau am Staffelsee
MSK Olching
MGC Tuttlingen
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Thomas Lojewski MGC Murnau am Staffelsee e.V.33631 28 29 27 29 113 28,250 2 98,471

2 Moritz Fingerle MSK Olching e.V. 33123 27 28 30 30 115 28,750 3 98,971

3 Oswald Heller MGC Murnau am Staffelsee e.V.30650 28 28 31 29 116 29,000 3 99,221

4 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. 36288 27 34 27 29 117 29,250 7 99,471

5 Sarah Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 37475 29 30 32 30 121 30,250 3 100,471

6 Christian Bittner MGC Murnau am Staffelsee e.V.46690 31 31 31 28 121 30,250 3 100,471

7 Stefan Gruber MGC Murnau am Staffelsee e.V.29588 31 30 28 33 122 30,500 5 100,721

8 Udo Waldmann MSK Olching e.V. 43576 29 33 29 32 123 30,750 4 100,971

9 Roland Kalka MSK Olching e.V. 42648 31 32 33 28 124 31,000 5 101,221

10 Michael Schwenzer 1. BGC Bad Füssing e.V. 45391 32 28 34 31 125 31,250 6 101,471

11 Wolfgang Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 31332 32 28 36 29 125 31,250 8 101,471

12 Rainer Zwirlein MGC Murnau am Staffelsee e.V.37390 31 29 34 32 126 31,500 5 101,721

13 Christian Wamboldt MSK Olching e.V. 40495 32 31 33 31 127 31,750 2 101,971

14 Johann Pscherer jun. MSK Olching e.V. 10566 33 32 33 29 127 31,750 4 101,971

15 Andreas Ziegler MSK Olching e.V. 66330 31 32 29 36 128 32,000 7 102,221

16 Tobias Schwarz MSK Olching e.V. 66470 33 33 32 31 129 32,250 2 102,471

17 Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen e.V. 34359 33 29 36 32 130 32,500 7 102,721

18 Christine Trepesch 1. MGC Tuttlingen e.V. 66644 36 30 35 31 132 33,000 6 103,221

19 Alfred Schiller 1. BGC Bad Füssing e.V. 41116 34 32 32 36 134 33,500 4 103,721

20 Bianca Langenbacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 33485 35 35 34 33 137 34,250 2 104,471

21 Henry Simmchen 1. BGC Bad Füssing e.V. 40954 34 33 31 39 137 34,250 8 104,471

22 Hans Stolt 1. MGC Tuttlingen e.V. 18249 34 36 33 35 138 34,500 3 104,721

23 Johannes Schmiedbauer 1. BGC Bad Füssing e.V. 5056 32 38 33 35 138 34,500 6 104,721

24 Klaus Peter Oberländer 1. BGC Bad Füssing e.V. 67002 37 31 37 33 138 34,500 6 104,721

25 Michaela Zwirlein MGC Murnau am Staffelsee e.V.37389 34 37 33 38 142 35,500 5 105,721

26 Werner Steeger 1. BGC Bad Füssing e.V. 5053 43 37 36 35 151 37,750 8 107,971

Einzelrangliste

in Tuttlingen am 11.06.2017
(Basisnote: 101,519 / Basisschnitt: 31,298)
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